Zatacznik nr 4

Przychody i wydatki §rodkéw specjalnych, zakladu budietowego
i gospodarstwa pomocniczego na rok 2002 r.

Dz.

Rozdzial

Nazwa

Przychody

Wydatki

600

750

801

853

854

60014

75020

75020

80130

80130

85301

85301

85301

85333

85403

85403

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wroclawiu
- Zajecie pasa drogowego

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wroclawiu
- bezpieczenstwo publiczne

Srodki specjalne
Starostwo Powiatowe we Wroclawiu
- bezpieczenstwo pozarowe

Srodki specjalne
Powiatowy Zespot Szkét nr 1
Krzyzowice

Srodki specjalne
Zespdt Szkot Zawodowych
Czernica

Srodki specjalne
Mlodziezowy Osrodek Wychowawczy
Sobotka

Srodki specjalne
Dom Dziecka Katy Wroctawskie

Srodki specjalne
Dom Dziecka w Matkowicach

Srodki specjalne
Powiatowy Urzad Pracy

Srodki specjalne
Specjalny Qsrodek Szkolno —
Wychowawczy Katy Wroctawskie

Srodki specjalne
Zespol Szkolno — Opiekunczy Sobdtka

100.000,-

55.000,-

45.000,-

70.000,~

4.590,-

1.500,-

20.000,-

2.200,-

54.444,-

3.500,-

15.500,-

125.000,-

55.500,-

45.500,-

68.000,-

4.590,-

1.500,-

22.000,-

18.146,-

54.444,-

3.500,-

42.500,-



710

010

85410

71012

71013

01097

Srodki specjalne
Powiatowy Zespo6t Szkot nr 1
Krzyzowice

Powiatowy Zaklad Katastralny Wroctaw
§ 4010 940.000,-
§ 4040  97.000,-
§ 4110 180.000,-
§ 4120  25.000,-

Powiatowy Zaklad katastralny
§ 4010 186.154,-
§ 4110  33.285,-
§4120  4.561 -

Gospodarstwo Pomocnicze
§ 4010 303.000,-
§ 4040  23.300,-
§ 4110  57.670,-
§ 4120 6.620),-

90.000,-

2.050.000,-

224.000,-

1.320.000

88.000,-

2.038.000,-

224.000,-

1.280.000,-

Razem:

4.055.734,-

4.070.680,-




